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Samolot Pasażerski Biały Friction
Podstawka 65 cm

Cena 42,46 zł

Numer katalogowy 5902808156819

Kod producenta 5902808156819

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 15

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Wysokość towaru w centymetrach 70

Waga gabarytowa w gramach 3500

Płeć unisex

Opis produktu

Samolot Pasażerski Biały Friction Podstawka 65 cm

Samoloty to zabawki, które uwielbia dużo dzieciaków. Zabawki tego typu pozwalają
dzieciom na wymyślanie długich, a przed wszystkich bardzo ciekawych zabaw.

Pozytywnie wpływają na rozwój dziecka, co jest bardzo istotne w pierwszych latach
życia. Maszyny powietrzne pomogą również wytłumaczyć dziecku, co sprawia, że

samoloty unoszą się na niebie.

Prezentowany samolot posiada smukłą, opływową konstrukcję. Łączy w sobie
stonowaną biel przełamaną intensywnym, pomarańczowym kolorem — znajduje się

on między innymi na ogonie samolotu, a także jego silniczkach i srebrno-szarych
skrzydłach. Detale w postaci kolorowych pasków, a także napisów i oznaczeń
sprawiają, że samolot wygląda jak prawdziwy, co dodatkowo stymuluje wzrok

dziecka.

 Samolot wykonany jest z dbałością o najmniejsze szczegóły. Posiada w swej
konstrukcji drzwi wejściowe do kabin, jak i okienka dla pasażerów — pozwalają one

zajrzeć do środka maszyny. Samolot osadzony jest na dwóch parach kół —
pierwsza, mniejsza, jest składana, natomiast druga posiada napęd typu friction.

Plastikowe koła posiadają bieżnikowaną strukturę, dzięki czemu zabawa samolotem
jest bardzo przyjemna nawet na nierównym podłożu.

W czasie, gdy dziecko nie będzie bawić się swym samolotem, można odłożyć go na
stabilny i solidny stojaczek. Dzięki niemu zabawka będzie ozdabiać pokój dziecka, a
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ponadto będzie zabezpieczona przed przypadkowym uszkodzeniem.

Wymiary zabawki:

- samolot:

65 cm x 65 cm x 16 cm,

- podstawka:

 8 cm x 14,5 cm x 10 cm.

Wymiary opakowania zabawki:

- 66,5 cm x 14 cm x 9 cm.

Samolot dla dzieci został wykonany z bezpiecznego i atestowanego materiału, dzięki
czemu zabawka posiada certyfikat CE. Zabawka przeznaczona jest dla

maluchów powyżej 3. roku życia. Zapakowana jest w estetyczne, kartonowe
pudełeczko z rączką umieszczoną w jego górnej części.
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